
UNC 

Universidad Nacional da Córdoba 
Facul tad de Arqu i tec tura , Urbanismo y Diseño 
Av. Vélez Sárs f ie ld 264 - Córdoba - Argent ina 

Tel: ( S I 351] '133 2091 al 96 

www. faud .unc .edu .a r - e-m(cp¡l: ¡nfo@faud.unc.edu.ar 

CORDOBA, 2 2 AGO 2017 
VISTO: 

La resolución N° 168/17 del H. Consejo Directivo de esta Facultad, por la 
que se designan a los miembros titulares, primeros suplentes y segundos 
suplentes del Comité Evaluador del Area de Tecnología-Comisión II (2017); y 

CONSIDERANDO: 

Que se consignó erróneamente el nombre de uno de miembros, 
Que corresponde subsanar el error, 
Por ello, 

LA DECANA DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

R E S U E L V E : 

ARTICULO 1o: Rectificar el artículo 1o de la Resolución 168/17 del H. Consejo 
Directivo de esta Facultad en la sección PROFESORES SUPLENTES, 

donde dice: "TANCO, Alejandra (Facultad de Ingeniería Departamento de 
Construcciones Civiles - Universidad Nacional de Córdoba", 

debe decir: "TANCO, Alejandro José (Facultad de Ingeniería Departamento 
de Construcciones Civiles - Universidad Nacional de Córdoba" 

ARTÍCULO 2o: La presente Resolución se efectúa ad-referéndum del H. Consejo 
Directivo. 

ARTICULO 3o: Dese cuenta al H. Consejo Directivo, notífíquese a los 
interesados comuniqúese, dese al Registro de Resoluciones y archívese. 

i 0 5 6 
RESOLUCIÓN N° /17 

mailto:nfo@faud.unc.edu.ar

